
м МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ'ЯЗКУ

Н А К А З

м. Одеса № 01-08-

Про зарахування на навчання студента 
факультету ІТК

Відповідно до п.2 ст.46 Закону України «Про вищу освіти» про 
відрахування, переривання навчання, поновлення і переведення здобувачів 
вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. ЛЕВИЦЬКОГО Володимира Володимировича, поновити на
навчання до ДУІТЗ з 01Л 0.2022 
спеціальністю 125 «Кібербезпека»

кошти фізичних та/або юридичних

р. на 2 курс навчання факультету ІТК за 
освітньо-професійної програми підготовки

«Кібербезпека», освітнього ступеню «Бакалавр» денної форми навчання за
осіб.

Поновити з доз дачею академічної різниці:
1. Ділова українська мова;
2. Філософія;
3. Політологія та право;
4. Матеріали та компоненти електроніки;
5. Технології програмування;
6. Введення до фаху;
7. Історія культури та техніки України.

Приступити до занять з 01.10.|2022.

Вартість освітньої послуги становить:
За 2022/2023 н.р. -  23985,78 грн.;

2023/2024 н.р. -  27940,00 грн.;
2024/2025 н.р. -  29260,00 ірн.

Кошти за надання освітньої послуги сплачуються на поточний рахунок 
університету протягом десяти календарних днів з дати укладання Договору. В 
подальшому вартість навчання сплачується двома рівними частками: перша 
частина -  до 10 жовтня, друга частина -  до 10 січня поточного календарного 
року.



Контроль за виконання цього наказу покласти на в.о. декана факультету 
інформаційних технологій та кібербезпеки (ІТК) Васіліу Є.В.

Підстава: заява студента 
послуг, Договір про навчання у 
20.09,2022 р. видана Київським 
Шевченка.

Левицького В.В. ,  Договір про надання освітніх 
ЗВО, академічна довідка № 051-128 від 
національним університетом імені Тараса

Олександр НАЗАРЕНКО


